НА ФИРМЕННОМ  БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ
Исх. №____ от «____»__________20___г.

КОМУ: Директору ООО «Глав-Транс-Доставка»
ОТ КОГО_________________________________

_________________________________________

Просим Вас  вернуть излишне (ошибочно) перечисленные денежные средства в сумме _____________________руб.____коп. в том числе НДС (20%)
по платежному поручению № __ от ___________ на сумму ___________ рублей
по следующим реквизитам:

Банк:
расч.счет:
кор.счет:
БИК:
Получатель:
ИНН получателя:
КПП получателя:

 ПРИЛОЖЕНИЕ: копия платежного поручения № ___ от «____»_________20___г
Директор   / _____________________ /
Главный бухгалтер /______________/

Дата
МП (печать обязательна!)